Fecha y hora de aperturas de propuestas: Fecha 27-10-2025.  Hora: 
12:01 p.m.  

Lugar de Presentación de propuestas: Departamento de Compras de 

la Junta Comunal de San Felipe  

Termino de subsanación: NO SUBSANABLE  

Precio de Referencia: TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y 

NUEVE BALBOAS CON 45/100 (B/. 34,139.45) 

Partida Presupuestaria:  1000015915 

Programa: FONDO DE INVERSIÓN  

Modalidad de Adjudicación: Por renglón  

Provincia de entrega: Panamá 

Fecha de Fijación: 21-10-2025 

Fecha Desfijación: 24-04-2025 

Firma Responsable: YANELA CALDERON

[...]

de 2020, ni en el Decreto Ejecutivo 439 de 2020. 

CAPÍTULO II: CONDICIONES ESPECIALES 

1. FORMA DE ADJUDICACIÓN  

La adjudicación de este acto público se realizará POR RENGLON.  

2. PRECIO DE REFERENCIA  

El precio de referencia para este acto público es TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA 

Y NUEVE BALBOAS CON 45/100 (B/. 34,139.45). 

3. PROCEDIMIENTO APLICABLE 

Al tratarse de una Contratación Menor que supera los B/.10,000.00, se seguirán las reglas 

contenidas en la Ley 349 del 14 de diciembre de 2022. 

4. REQUISITOS MÍNIMOS OBLIGATORIOS Y OTROS REQUISITOS